УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«  21    » октября  2021г.                                                              № 789

Об утверждении образцов дипломов

победителей и призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников  в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации

Алексеевского городского округа от 14 октября 2021 года № 754 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2021-2022 учебном году» и с целью организации и проведения процедуры

награждения победителей и призёров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников приказываю:

1. Утвердить образцы дипломов победителя и призёра

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году (приложение №1).

2. Директору МБУ «ЦОКО» (Рощупкина А.В.):

2.1. Обеспечить оформление дипломов победителей и призеров по итогам

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

соответствии с установленным образцом.

2.2. Обеспечить ведение журнала регистрации и выдачи дипломов.

3. Руководителям общеобразовательных организаций, ОГБОУ

«Алексеевская СОШ» (по согласованию), ЧОУ «СОШ «Белогорский класс» (По

согласованию), организовать выдачу и вручение дипломов победителям и

призерам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

общеобразовательной организации на торжественной линейке с соблюдением

всех санитарно-эпидемиологических правил утвержденных Постановлением

Главного государственного  санитарного  врача Российской Федерации от

30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления

образования  администрации

Алексеевского городского округа

                               М.А.Погорелова

Приложение №1

                                                                                             к приказу управления образования
                                                                                                 от « 21  » октября 2021г. №_789